
  

Stránka 1 z 3 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 5 

Sídlo:    Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem této veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je uzavření rámcové dohody s jedním 

dodavatelem, na základě které bude dodavatel pro zadavatele zajišťovat pronájem tiskových, 

multifunkčních zařízení a následný dlouhodobý provozu v rozsahu a v souladu se zadávací 

dokumentací a jejími přílohami. 

Tiskové a multifunkční zařízeni musí být plně kompatibilní s SW YSoft SafeQ Enterprise Suite print 

management and advance document capture on-premise pro zabezpečený tisk a implementaci 

embedded terminály ZSoft MFX Reader, které má zadavatel v majetku.  

Předmět veřejné zakázky je v podrobnostech vymezen závazným vzorem rámcové dohody a jejími 

přílohami, které obsahují mj. podrobné vymezení minimálních parametrů poskytovaných 

tiskových/multifunkčních zařízení minimálních parametrů servisních služeb (SLA) a služby Help 

Desku. 

3.  Cena veřejné zakázky sjednaná v rámcové dohodě 

Celková cena za předmět plnění veřejné zakázky činí 9 581 568 Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1:  

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 
IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„Tiskové prostředí MČ Praha 5“ 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-024451 

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

IČO: 27143562 

Nabídková cena v Kč bez DPH za pronájem zařízení na 48 měsíců: 7 435 968,- 

Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané ČB výstupy celkem za 48 měsíců: 676 800,- 

Nabídková cena v Kč bez DPH za předpokládané BAR výstupy celkem za 48 měsíců: 1 468 800,- 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Neuplatní se. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena rámcová dohoda, včetně odůvodnění jejich 

výběru 

Nabídka č. 1:  

OFFICE-CENTRUM s.r.o. 

se sídlem: Českobrodská 53, 190 11 Praha 9 

IČO: 27143562 

Odůvodnění: 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána bez provedení hodnocení, neboť je jediným účastníkem 

zadávacího řízení. Tento dodavatel zároveň splnil veškeré podmínky účasti stanovené zadavatelem. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

TOTAL SERVICE, a.s. 

se sídlem U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7  

IČO: 25618067  

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Neuplatní se. 

10. Odůvodnění použití řízení ve zjednodušeného režimu, jednacího řízení bez uveřejnění, 

jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Neuplatní se. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídka byla podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

13. Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel 

odůvodnění tohoto postupu  

Tato veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 35 ZZVZ. Zadavatel k tomuto kroku 

přistoupil z důvodu potřeby zajištění jednotné odpovědnosti v rámci zajištění plnění předmětu veřejné 



Stránka 3 z 3 

zakázky. Pokud by jednotlivé části předmětu plnění této veřejné zakázky byly realizovány různými 

subjekty, hrozí zadavateli bezpečnostní rizika, organizační rizika a vícenáklady. Z uvedených důvodů 

nepovažuje zadavatel za ekonomické, účelné a hospodárné rozdělovat veřejnou zakázku na více částí. 

Zadavatel má dále zájem o zajištění odpovědnosti vybraného dodavatele za dodržení smluvních 

ujednání a za dodržení kvality dodávek a služeb. 

14. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.  

 

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
Za Městskou část Praha 5 
 

 

___________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 

 


		2024-09-04T09:56:51+0200
	Mgr. Tomáš Rydvan




